

افتتاح ۱۶ پروژه برق‌رسانی در استان فارس؛ گامی بلند به سوی توسعه پایدار انرژی

همزمان با ایام پربرکت دهه فجر و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ۱۶ پروژه بزرگ برق‌رسانی در این استان به میمنت میلاد با سعادت منجی عالم بشریت حضرت ولی عصر (عج) و با سرمایه گذاری بیش از ۱۷,۷۸۲ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری می باشد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، همزمان با ایام پربرکت دهه فجر و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ۱۶ پروژه بزرگ برق‌رسانی در این استان به میمنت میلاد با سعادت منجی عالم بشریت حضرت ولی عصر (عج) و با سرمایه گذاری بیش از ۱۷,۷۸۲ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری می باشد. همچنین عملیات اجرایی یک پروژه جدید با اعتبار ۱,۹۲۰ میلیارد ریال در شهرستان سروستان آغاز خواهد گردید. این دستاوردها حاصل تلاش بی‌وقفه همکاران توانمند صنعت برق استان فارس است که با وجود محدودیت‌های منابع مالی، با ابتکار و پشتکاری مثال‌زدنی، این پروژه‌ها را به سرانجام رساندند.

پروژه‌های شاخص قابل افتتاح به شرح ذیل می باشد:

۱. احداث تونل انرژی به همراه احداث کابل ۶۶ کیلوولت در قلب شهر شیراز (ایستگاه دانشگاه به فلسطین):

این پروژه استثنایی ملی با طول ۲.۵ کیلومتر و دو مدار خط انتقال ۶۶ کیلوولت، پس از ۸ سال تلاش (از ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۳) در شیراز با اعتباری ۱۱۰۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

۲. پست ۲۳۰ کیلوولت بیدگل (مروودشت):

با نصب ترانسفورماتور ۸۰ مگاوات آمپری و اعتبار ۱,۹۰۰ میلیارد ریال، به عنوان یکی از پروژه‌های کلیدی استان، ظرفیت شبکه برق منطقه مروودشت را ارتقا داد.

۳. خط انتقال ۶۶ کیلوولت بیدگل به پمپاژ (مروودشت):

با طول ۱۵ کیلومتر و هزینه ۱,۶۰۰ میلیارد ریال، پایداری شبکه برق در این منطقه صنعتی و کشاورزی را تضمین می نماید و همچنین قابلیت اطمینان شبکه جهت تأمین برق ایستگاه پمپاژ آب را افزایش می دهد. همچنین، برای نخستین بار در جنوب کشور، از پایه‌های بتنی به جای سازه‌های فلزی استفاده شده که گامی مهم در جهت حفظ محیط زیست و اراضی کشاورزی است.

۴. ارتقای پست ۲۳۰ کیلوولت لار:

با نصب ترانس ۱۲۵ مگاوات آمپری و اعتبار ۱,۱۰۰ میلیارد ریال، پاسخگوی نیاز فزاینده انرژی در جنوب استان است.

۵. پست ۲۳۰ کیلوولت سیمکان (چهرم):

با راه‌اندازی ترانس ۲۰۰ مگاوات آمپری و هزینه ۱,۰۰۰ میلیارد ریال، گامی مهم در توسعه زیرساخت‌های انرژی غرب فارس برداشته شد.

پروژه‌های نوآورانه و مسئولیت اجتماعی:

- شبکه بی‌سیم با نوآوری دیجیتال در منطقه سورمق:

اتصال ۱۴ ایستگاه در آباده با صرف ۶۰ میلیارد ریال، تنها در ۴ ماه اجرا شد.

- همکاری با علوم پزشکی برای احداث سکوی بالگرد (قادرآباد):

این پروژه با هزینه ۵۰ میلیارد ریال، نمادی از تعهد صنعت برق به مسئولیت‌های اجتماعی است.

- راه‌اندازی تجهیزات مخابراتی در ۵ ایستگاه:

با اعتبار ۲۱۰ میلیارد ریال، ارتباطات ایستگاه‌های مروودشت، رستم، لار و چهرم را مهیا می سازد.

آغاز پروژه جدید در سروستان:

عملیات اجرایی خط ۶۶ کیلوولت دو مداره شهرک صنعتی سروستان ۲ با طول ۲۷ کیلومتر و اعتبار ۱,۹۲۰ میلیارد ریال آغاز شد. این پروژه زمینه ساز توسعه صنعتی و اشتغالزایی منطقه خواهد بود.

سخنان مدیرعامل برق منطقه ای فارس:

یداله حقیقی با تقدیر از همکاران سخت کوش، تأکید کرد: «این دستاوردها، ثمره همدلی و تلاش بی وقفه خانواده بزرگ برق فارس است که با کمترین منابع، بیشترین بهره‌وری را محقق کردند. امیدواریم با همراهی مردم در مدیریت مصرف، شبکه‌ای پایدار و تاب‌آور را برای عبور ایمن از چالش‌های فصلی و تأمین برق مطمئن بسازیم.»

پایان بخشی پرامید:

این پروژه‌ها نه تنها زیرساخت‌های انرژی استان را ارتقاء داده ، بلکه گواهی بر توانمندی نیروهای متخصص داخلی است. برق منطقه فارس با افتخار از همکاری شهروندان فهیم در مصرف بهینه انرژی سپاسگزاری می‌کند و متعهد است تا با ادامه این راه، روشنایی را به عنوان نمادی از پیشرفت و عدالت، به تمامی نقاط استان هدیه دهد.

زنده باد انقلاب اسلامی، پاینده باد ایران